UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng         năm 2023

V/v cử cán bộ, công chức, viên

chức đối tượng 4 tham dự lớp

bồi dưỡng kiến thức dân tộc.

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng.

Theo đề nghị của Học viện Dân tộc (Ủy ban Dân tộc) tại Công văn số

442/HVDT-TTBD ngày 06/10/2023 về việc phối hợp tổ chức lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức nhóm đối tượng 3, đối

tượng 4 triển khai thực hiện CTMTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS& MN; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện Ba Tơ, Trà Bồng cử

cán bộ, công chức, viên chức nhóm đối tượng 4 tham dự lớp Bồi dưỡng kiến

thức dân tộc; cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Trưởng, phó thôn, trưởng ban mặt trận thôn, trưởng, phó các

ban ngành, hội đoàn thể của xã, chỉ huy, phó chỉ huy quân sự xã, bí thư chi bộ,

cấp ủy chi bộ, đại diện các tổ chức quần chúng (phụ nữ, thanh niên, hội nông

dân, cựu chiến binh…) của các thôn thuộc các xã vùng đồng bào DTTS& MN.

 2. Số lượng học viên: huyện Ba Tơ: 30 học viên (01 lớp); huyện Trà

Bồng: 30 học viên (01 lớp).

 3. Thời gian và địa điểm: dự kiến tổ chức trong tháng 10/2023, tại

thành phố Quảng Ngãi. Thời gian và địa điểm cụ thể do Học viện Dân tộc

thông báo cụ thể sau.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện Ba Tơ, Trà Bồng lập danh

sách cán bộ, công chức, viên chức nhóm đối tượng 4 tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc nêu trên (theo mẫu biểu kèm theo) gửi về Ban Dân tộc tỉnh

trước ngày 24/10/2023 để tổng hợp gửi Học viện Dân tộc; (thông tin liên hệ

bà Trần Thị Minh Thư, Chuyên viên Phòng CSDT, điện thoại 0918 01 84 64).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DT các huyện Ba Tơ, Trà Bồng;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

 ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND ……………., ngày  ……tháng ….. năm 2032

DANH SÁCH THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC

 DÂN TỘC NĂM 2023 DO HỌC VIỆN DÂN TỘC TỔ CHỨC

STT Họ và tên

Ngày/

tháng/

năm

sinh

Chức vụ Đơn vị công tác
Số điện

thoại

 Người lập LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

  (Ký tên, đóng dấu)

		2023-10-17T15:09:44+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-17T15:14:52+0700

		2023-10-17T15:14:52+0700

		2023-10-17T15:14:52+0700

		2023-10-17T15:14:52+0700